
BORMiSTRZ NYSY
ul. Kole jowa 15

48-300 Nysa Zarządzenie Nr 656/2016
Burmistrza Nysy

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Nysa na 20J 6 rok

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015r. póz. 1515 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 ze zm.)
Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMUSTRZ NYSY

Kordiołt KĄlbLrz



Załącznik
do Zarządzenia 656/2016
Burmistrza Nysy
z dnia 18 marca 2016 r.

Zmiana w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 r. - przeniesienia wydatków
budżetowych

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Przeniesienia wydatków budżetowych

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotc 5.680,00

Dział 750 Administracja publiczna 3.000JK)
Rozdział 75095 Pozostała działalność 3.000.00
§ 4300 zakup usług pozostałych 3.000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 1.18JLQQ
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.180.00
§ 4 1 1 0 składki na ubezpieczenie społeczne 160,00
§ 4120 składki na fundusz pracy 20,00
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe l .000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1.500JK)
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 1.500.00

§ 4430 różne opłaty i składki l .500,00

zwiększyć o kwotc 5.680.00

Dziaj.15.0 Administracjajnibjiczna 3.000^00
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.000.00
§ 4300 zakup usług pozostałych 3.000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 1.180.00
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.180.00
§ 4300 zakup usług pozostałych l . 180,00

Dział 852 Pomoc,SĘołgczna_ 1.500.00
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 1.500.00

§ 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego l .500,00



Zadania zlecone

/ n i n i c j s / y c o kwotę 1.500.00

Dział 852 Pomoc społeczna

§ 4430 różne opłaty i składki

/wiekszyć o kwotę

1.500.00
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 1.500,00

1.500.00

1.500,00

Dział 852 Pomoc społec/na
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

§ 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

l .500.00

1.500.00
1.500,00

BURMISTRZ

Kordian


